

ROZPOČET

Stavba: Český Krumlov autobusové nádraží trávníky

Zhotovitel: BARTL s.r.o.

Objekt: sadové úpravy

Zpracoval: Ing. Kateřina Bartlová

Místo: Český Krumlov

Datum: 17. 4. 2019

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Dodávka celkem | Montáž celkem | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|--------------------------------|---|--|-------|-----------------|-----------------|------------------|------------------|------------------|-----------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| HSV Práce a dodávky HSV | | | | | | 4 506,70 | 57 339,01 | 61 845,71 | 0,387 |
| 1 | Příprava území | | | | 0,00 | 42 010,00 | 42 010,00 | 0,000 | |
| 1 | 183402121 | Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 1:5 | m2 | 596,000 | 14,50 | 0,00 | 8 642,00 | 8 642,00 | 0,000 |
| 2 | 167101101 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 | m3 | 59,600 | 180,00 | 0,00 | 10 728,00 | 10 728,00 | 0,000 |
| 3 | R57 | Doprava z Vyšného | kompl | 1,000 | 6 250,00 | 0,00 | 6 250,00 | 6 250,00 | 0,000 |
| 4 | 181301101 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 | m2 | 596,000 | 27,50 | 0,00 | 16 390,00 | 16 390,00 | 0,000 |
| 210 | Solitérní keře | | | | 2 224,02 | 1 175,30 | 3 399,32 | 0,357 | |
| 5 | 183101214 | Jamky výměna 50 horn 1-4 0125m3 | kus | 4,000 | 150,00 | 0,00 | 600,00 | 600,00 | 0,000 |
| 6 | 726011905 | ZAHRAVNICKÝ SUBSTRÁT B VOLLOŽ. | M3 | 0,200 | 1 350,00 | 270,00 | 0,00 | 270,00 | 0,200 |
| 7 | 184102113 | Výsad dřev bal rov d 0,4 m | kus | 4,000 | 116,00 | 0,00 | 464,00 | 464,00 | 0,000 |
| 8 | 000000005 | KEŘE LISTNATÉ SOLITERNÍ 175-200 | KUS | 4,000 | 450,00 | 1 800,00 | 0,00 | 1 800,00 | 0,080 |
| 9 | 185802114 | Hnojení um hnoj rožděl k rostl rov | t | 0,000 | 26 900,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,000 |
| 10 | 708141501 | HNOJIVO SILVAMIX-FORTE | KUS | 12,000 | 0,90 | 10,80 | 0,00 | 10,80 | 0,000 |
| 11 | 184921093 | Mulčování rostlin tl do 0,1m rovina | m2 | 1,540 | 35,00 | 0,00 | 53,90 | 53,90 | 0,000 |
| 12 | 702151803 | BORKA DRCENA | M3 | 0,154 | 930,00 | 143,22 | 0,00 | 143,22 | 0,077 |
| 13 | 185851121 | Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m | m3 | 0,200 | 287,00 | 0,00 | 57,40 | 57,40 | 0,000 |
| 400 | Založení trávníku v rovině | | | | 2 282,68 | 13 948,60 | 16 231,28 | 0,030 | |
| 14 | 183403113 | Obděl půdy frézování rovina | m2 | 596,000 | 3,80 | 0,00 | 2 264,80 | 2 264,80 | 0,000 |
| 15 | 183403153 | Obděl půdy hrabání v rovině | m2 | 596,000 | 3,60 | 0,00 | 2 145,60 | 2 145,60 | 0,000 |
| 16 | 185802113 | Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 | t | 0,012 | 5 150,00 | 0,00 | 61,80 | 61,80 | 0,000 |
| 17 | 708021001 | HNOJIVO CERERIT VOLNĚ LOŽENÝ | KG | 11,920 | 25,00 | 298,00 | 0,00 | 298,00 | 0,012 |
| 18 | 181411131 | Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 | m2 | 596,000 | 15,40 | 0,00 | 9 178,40 | 9 178,40 | 0,000 |
| 19 | 720010004 | TRAVNÍ SEMENO-PARK. SMĚS | KG | 17,880 | 111,00 | 1 984,68 | 0,00 | 1 984,68 | 0,018 |
| 20 | 183403161 | Obděl půdy válení v rovině | m2 | 596,000 | 0,50 | 0,00 | 298,00 | 298,00 | 0,000 |
| 9 | Ostatní konstrukce a práce-bourání | | | | 0,00 | 205,11 | 205,11 | 0,000 | |
| 99 | Přesun hmot | | | | 0,00 | 205,11 | 205,11 | 0,000 | |
| 21 | 998231311 | Přesun hmot pro sadov úprav do5000m | t | 0,387 | 530,00 | 0,00 | 205,11 | 205,11 | 0,000 |
| Celkem | | | | | | 4 506,70 | 57 339,01 | 61 845,71 | 0,387 |